quilometragem. Assistência técnica no Estado 

de Goiás e Distrito Federal; 

Fabricante: VOLVO DO BRASIL 

Quantidade/Unidade: 01 (uma) unidade 

Valor unitário: R$ 715.000,00; 

Valor total do item: R$ 715.000,00. 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 715.000,00 (Setecentos e quinze mil reais); 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua 

apresentação; 

PRAZO DE ENTREGA: até 90 (noventa) dias, após a emissão da Autorização/ordem de 

Fornecimento, nos termos do Item 15.5, pág. 29 do instrumento convocatório.